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Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 0.1％ 予 ▲0.2％ 前 0.9％ 予 0.4％ 前 1.3 予 3.0 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 5.3％ 予 5.1％ 前 予 前 6.25％ 予 6.25％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 47.5 予 42.0 前 2.0％ 予 1.9％ 前 4.4％ 予 4.4％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 4.25％ 予 4.25％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,933.1
1,402.8
1,530.3
-50.3 

775.0
1,699.7
-924.7 
116.9

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
36.1
7.9
28.2
1.6

588.2
4,926.4
-4,338.2 

24.4

Silver (Mil oz)

2,488.4
2,455.7
2,465.0

-2.9 
$4.00 -$4.00 $0.00$12.00$4.50

30.593
-0.865 

￠22.00 ￠24.00

07/17（水） 07/18（木） 07/19（金）

インドネシア・銀行7日物リバースレポート7月

英・消費者物価指数（CPI)6月

959.8
979.3
948.5
959.0
2.2

米・鉱工業生産指数6月

07/16（火）
米・小売売上高6月

独・ZEW景況感指数7月

07/15（月）
米・フィラデルフィア連銀景況指数7月

2024年7月18日

31.650
30.273

7月17日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,016.6
1,042.2
1,006.2
1,011.8

-0.3 
$11.00

Silver (Dec)
31.483

Gold (Dec) 
2,473.1

コメント
Precious Metal
貴金属全般下落。
欧州時間、トランプ前大統領がドル高に対する懸念を表明したことをきっかけにドルが主要通貨に対して軟調に推移すると、ドル建で取引される貴金属に割安感が出ることで買いが入り、貴金属全般価格上昇した。尚、金は史上最高値で
ある＄2,480/tozを突破した。その後、利確売りが入ることで下落基調となった他、米住宅着工件数（6月）が135.3万件（予:131.0万件）、米鉱工業生産指数（6月）が0.6％（予:0.4％）と好調であり、ドルが下げ渋りを
見せたことも貴金属価格下落を後押しした。

FX
ユーロドル:上昇、ドル円:下落。
ドル円は、トランプ前大統領がドル高に対する懸念を示した他、河野太郎デジタル大臣が日銀に対して政策金利を引き上げるよう求めた報道が出ると円買いが進展した。更にFRBウォラー理事が、「利下げが正当化される時期に近づいてい
る」と発言したこともドル売りを促し、最終的に156.20となった。ユーロドルは、先述のトランプ前大統領のドル高懸念発言、FRBウォラー理事の利下げに係る発言を受けてドル売りが進展し、最終的に1.0939まで上昇した。ドル円:
156.20/ユーロドル:1.0939

Fixing Prices

7月15日

AM

2,470.35

30.915

1,016.00

978.00

2,480.25

-

1,020.00

971.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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英・ILO失業率5月

中国・実質GDP第2四半期

ユーロ・ECB政策金利7月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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