

7月17日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$)	Gold	Gold (Dec)		(Dec)	Platinu	m (Oct)	Palladium (Dec)		
Open	2,47	73.1	31.	483	1,016.6		959.8		
High	High 2,488.4		31.650		1,042.2		979.3		
Low	2,455.7		30.273		1,006.2		948.5		
Settlement	2,465.0		30.593		1,011.8		959.0		
Change	Change -2.9		-0.8	865	-0	.3	2.2		
EFP	\$4.00	\$4.50	¢22.00	¢24.00	\$11.00	\$12.00	-\$4.00	\$0.00	

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM						
Gold	2,470.35	2,480.25						
Silver	30.915	-						
Platinum	1,016.00	1,020.00						
Palladium	978.00	971.00						

コメント

Precious Metal

貴金属全般下落。

欧州時間、トランブ前大統領がドル高に対する懸念を表明したことをきっかけにドルが主要通貨に対して軟調に推移すると、ドル建で取引される貴金属に割安感が出ることで買いが入り、貴金属全般価格上昇した。尚、金は史上最高値で ある\$2,480/tozを突破した。その後、利確売りが入ることで下落基調となった他、米住宅着工件数(6月)が135.3万件(予:131.0万件)、米鉱工業生産指数(6月)が0.6%(予:0.4%)と好調であり、ドルが下げ渋りを 見せたことも貴金属価格下落を後押しした。

FΧ

ユーロドル:上昇、ドル円:下落。

ドル円は、トランプ前大統領がドル高に対する懸念を示した他、河野太郎デジタル大臣が日銀に対して政策金利を引き上げるよう求めた報道が出ると円買いが進展した。更にFRBウォラー理事が、「利下げが正当化される時期に近づいてい る」と発言したこともドル売りを促し、最終的に156.20となった。ユーロドルは、先述のトランプ前大統領のドル高懸念発言、FRBウォラー理事の利下げに係る発言を受けてドル売りが進展し、最終的に1.0939まで上昇した。ドル円: 156.20/ユーロドル:1.0939

7月15日 週の経済指標一覧														
		07/15(月)	07/16 (火)			07/17(水)		07/18 (木)				07/19(金)		
USA			米·小売売上高6月		米·鉱コ	米·鉱工業生産指数6月		米・フィラデルフィア連銀景況指数7月						
	前	予	前 0.1%	予 ▲0.2%	前	0.9%	予	0.4%	前 1.3	予	3.0	前	予	
										_				
	前	予	前	予	前		予		前	予		前	予	
	前	予	前	予	前		予		前	予		前	予	
	前	予	前	予	前		予		前	予		前	予	
-	前	予	前	予	前		予		前	予		前	予	
		実質GDP第2四半期				シア・銀行7日物リ								
	前	5.3% 予 5.1%	前	予	前	6.25%	予	6.25%	前	予		前	予	
Asia							_			_				
	前	予	前	予	前		予		前	予		前	予	
	前	予	前	予	前		予		前	予		前	予	
\vdash	HU		独·ZEW景況感指数7.			責者物価指数(C		В	英·ILO失業率5月	J,		ניפ	J'	
										_				
Europe	前	予	前 47.5	予 42.0	刖	2.0%	予	1.9%			4.4%	刖	予	
	前	予	前	予	前		予		ユーロ・ECB政策金利7月 前 4.25%		4.25%	**	予	
	FIU	7*	HU	プ	ĦŰ		プ		HIJ 4.25%	77	4.25%	削	7	
	前	予	前	予	前		予		前	予		前	予	
	133	1 7 1	100		109		_		100	,		139		ahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉									
2024/7/9	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)					
Long	36.1	588.2	2,933.1	775.0					
Short	7.9	4,926.4	1,402.8	1,699.7					
Net	28.2	-4,338.2	1,530.3	-924.7					
Change	1.6	24.4	-50.3	116.9					

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。